

# **Klint's Guld og Sølv, Ringsted ApS**

**Torvet 2  
4100 Ringsted  
CVR-nr. 16 14 21 07**

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22/03 2017

---

Helle Bøgh Thomsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Klint's Guld og Sølv, Ringsted ApS  
Torvet 2  
4100 Ringsted

Telefon: 57610183

CVR-nr.: 16 14 21 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 25. maj 1992

Regnskabsår: 25. regnskabsår

Hjemsted: Ringsted

### Direktion

Helle Bøgh Thomsen, direktør

### Revision

Frej Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Fulbyvej 15  
4180 Sorø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive butik og værksted indenfor guld, sølv og ure.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 180.840, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 132.162.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Primo 2016 iværksatte selskabets ledelse en besparelsesplan samt en stram likviditetsstyring med budget for 2016 og løbende økonomi og budgetopfølgning. Resultatet heraf har været meget tilfredsstillende, og selskabets negative egenkapital er reduceret betydeligt. Besparelsesplanen videreføres i 2017 og der er udarbejdet budget for det kommende år. Budgettet for 2017 er forelagt selskabets bankforbindelse, der har accepteret at forlænge selskabets kreditfaciliteter. Det er ledelsens opfattelse at fortsættelsen af virksomhedens besparelsesplan iværksat i 2016, vil forbedre resultat og likviditet betydeligt i 2017.

### **Beretning om betalinger til myndigheder**

Ultimo 2016 var den forfaldne saldo til SKAT kr. 806.000. Primo 2017 er denne saldo ekstraordinært reduceret med kr. 470.000. Ledelsen forventer at saldoen til SKAT helt udlignes i 2017.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.337.925</b>	<b>1.538.976</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-910.297</u>	<u>-1.481.753</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>427.628</b>	<b>57.223</b>
Andre finansielle indtægter		4.411	7.327
Andre finansielle omkostninger		<u>-191.299</u>	<u>-275.055</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>240.740</b>	<b>-210.505</b>
Skat af årets resultat		<u>-59.900</u>	<u>35.508</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>180.840</u></b>	<b><u>-174.997</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>180.840</u>	<u>-174.997</u>
		<b><u>180.840</u></b>	<b><u>-174.997</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		54.000	70.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>54.000</u>	<u>70.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>54.000</u>	<u>70.600</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.916.547	1.912.462
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.916.547</u>	<u>1.912.462</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.756	130.040
Andre tilgodehavender		0	13.855
Udskudt skatteaktiv		295.400	355.300
Periodeafgrænsningsposter		14.121	27.470
<b>Tilgodehavender</b>		<u>537.277</u>	<u>526.665</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>46.069</u>	<u>218.220</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.499.893</u>	<u>2.657.347</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.553.893</u>	<u>2.727.947</u>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-332.162	-513.003
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-132.162</b>	<b>-313.003</b>
Banker		153.285	177.671
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>153.285</b>	<b>177.671</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	24.386	22.194
Banker		356.561	1.043.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.082.422	1.096.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.412	22.114
Anden gæld		1.049.989	678.996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.532.770</b>	<b>2.863.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.686.055</b>	<b>3.040.950</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.553.893</b>	<b>2.727.947</b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	849.454	1.362.106
Pensioner	35.786	65.093
Andre omkostninger til social sikring	25.057	54.554
	<u><b>910.297</b></u>	<u><b>1.481.753</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	-513.002	-313.002
Årets resultat	<u>0</u>	<u>180.840</u>	<u>180.840</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>-332.162</b></u>	<u><b>-132.162</b></u>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2016</u>	<u>Gæld 31. december 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	177.671	153.285	24.386	0
	<u><b>177.671</b></u>	<u><b>153.285</b></u>	<u><b>24.386</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør kr. 108 t.kr i opsigelsesperioden, som er 6 måneder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 534 har selskabet udstedt skadesløsbreve på nominelt t.kr. 1.600 i simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, driftsinventar og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 2.144.